



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Justworks ApS

Hobrovej 42D, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 57 88 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

---

Jakob Neua Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Justworks ApS Hobrovej 42D, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 57 88 21
	Stiftet: 24. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jakob Neua Nørgaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Neau Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-virksomhed, køb og salg af elektroniske tjenesteydelser samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -855 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.658</b>	<b>651.248</b>
2 Personaleomkostninger	-874.317	-566.671
<b>Driftsresultat</b>	<b>-818.659</b>	<b>84.577</b>
Andre finansielle indtægter	1.273	2.379
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.432	-10.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-853.818</b>	<b>76.469</b>
4 Skat af årets resultat	-1.311	-16.418
<b>Årets resultat</b>	<b>-855.129</b>	<b>60.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	60.051
Disponeret fra overført resultat	-855.129	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-855.129</b>	<b>60.051</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre tilgodehavender	362.749	362.387
6	Deposita	0	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>362.749</u>	<u>382.387</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>362.749</u></b>	<b><u>382.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.947	305.788
	Udskudte skatteaktiver	0	24.566
	Andre tilgodehavender	<u>43.760</u>	<u>80.878</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.707</u>	<u>411.232</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.569</u>	<u>65.852</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.276</u></b>	<b><u>477.084</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>489.025</u></b>	<b><u>859.471</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-936.877	-81.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-811.877</b>	<b>43.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.773	20.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.237.961	525.904
Anden gæld	45.168	269.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.902	816.219
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.300.902</b>	<b>816.219</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>489.025</b>	<b>859.471</b>

1 Selskabets kapitalforhold

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-141.799	-16.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.051	60.051
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-81.748	43.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	-855.129	-855.129
	<b>125.000</b>	<b>-936.877</b>	<b>-811.877</b>



## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	867.278	563.168
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.039</u>	<u>3.503</u>
	<b><u>874.317</u></b>	<b><u>566.671</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.312	5.610
Andre finansielle omkostninger	<u>1.120</u>	<u>4.877</u>
	<b><u>36.432</u></b>	<b><u>10.487</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.311</u>	<u>16.418</u>
	<b><u>1.311</u></b>	<b><u>16.418</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	362.387	0
Tilgang i årets løb	<u>362</u>	<u>362.387</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>362.749</u></b>	<b><u>362.387</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>362.749</u></b>	<b><u>362.387</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neua Holding ApS, CVR-nr. 30502698, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


